
SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Lávka v ul. Nová

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:
Město Králův Dvůr
Se sídlem: nám. Míru 139, 267 01 Králův Dvůr
IČO: 00509701
DIČ: CZ00509701
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 3922131/0100
zastoupený: Petr Vychodil, starosta města
kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Hrabák, tajemník MěÚ
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 
STRABAG a.s. 
Se sídlem: Kačírkova 981/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744
DIČ: CZ6083874
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 1100029040/5500
zastoupený: Ing. Františkem Císařem, Ing. Martinou Olexovou, Ing. Tomášem

Ptáčkem - zmocněnci
kontaktní osoba: Ing. Radek Lhotka, tel. 724 275 435, radek.lhotka@strabag.com
č. smlouvy: SDI/SOAL/841/TC/SO/2022/006 
(dále jen „zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí
níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za
jeho provedení. Předmětem plnění, který se zhotovitel zavazuje provést v souladu s touto
smlouvou, je lávka v ul. Nová (dále též „dílo“ nebo „předmět plnění“). Předmět plnění
je podrobně specifikován v projektové dokumentaci stavby „KRÁLŮV DVŮR – ulice
Nová – LÁVKA PRO PĚŠÍ“, která byla přílohou výzvy k podání nabídek ve výběrovém
řízení na zadání této zakázky.



2.2.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s příslušnými právními předpisy a touto
smlouvou s přihlédnutím k pokynům objednatele.

2.3.  Předmět smlouvy je blíže specifikován v přílohách smlouvy:
č. 1. Projektová dokumentace
č. 2. Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

2.4.  Místem plnění předmětu díla je Králův Dvůr, ulice Nová v katastrálním území Počaply.

2.5. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka zhotovitele podaná ve veřejné zakázce
nazvané „Lávka v ul. Nová“ (dále jen „Veřejná zakázka“).

2.6. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

3.1.  Zhotovitel se zavazuje k zahájení prací bezprostředně po uzavření této smlouvy.

3.2.  Zhotovitel se zavazuje, že dílo specifikované v čl. 2 této smlouvy dokončí a předá do 31.
01. 2023. Dílo se považuje za provedené v případě jeho předání a převzetí dle čl. 5 odst.
5.3. této smlouvy.

3.3.  Jestliže nastane překážka nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nebylo možné předem
předpokládat (např. přírodní pohroma, stávka, aj.) a v důsledku ní se zhotovitel dostane
do prodlení se splněním závazků dle této smlouvy, je zproštěn odpovědnosti za takto
vzniklé prodlení. Nastane-li výše uvedená překážka představující vyšší moc, je zhotovitel
povinen tuto okolnost neprodleně oznámit objednateli a dohodnout s ním buď náhradní
termín plnění, který se uskuteční, jakmile tato překážka odpadne, nebo jiný způsob řešení
vzniklého stavu.

4. CENA DÍLA

4.1.  Cena za odborné provádění díla podrobně specifikovaného v této smlouvě, zejména
přílohách č. 1 a 2 této smlouvy činí:

Cena bez DPH: 5 900 421,04 Kč
samostatně DPH 21 %: 1 239 088,42 Kč
Cena včetně DPH:   7 139 509,46 Kč



4.2.  Platby budou probíhat v Kč.

4.3.  Cena je stanovena na základě a v souladu s Přílohou č. 2 této smlouvy, a to jako cena
určená dle položkového rozpočtu.

4.4.  DPH je stanovena dle příslušných právních předpisů. Cenu je možné změnit pouze na
základě zákonné změny daňových předpisů formou dodatku ke smlouvě.

4.5.  Zhotovitel je povinen při fakturaci používat pouze schválené jednotkové ceny uvedené
v příloze č. 2 této smlouvy.

4.6.  Zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze práce převzaté objednatelem formou zápisu do
pracovního deníku dle čl. 5 odst. 5.3. této smlouvy.

4.7.  Cena díla bude zhotoviteli objednatelem hrazena měsíčně, vždy zpětně za provedenou
část díla, a to na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem a
odsouhlasené pověřeným pracovníkem objednatele. Cena díla bude splatná do 30 dnů ode
dne doručení faktury objednateli.

4.8.  Faktury musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky
vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost. Každá faktura musí obsahovat veškeré
náležitosti dle předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňových předpisů (zejména zákon č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákon 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů) a dále musí obsahovat předmět plnění a
jeho přesnou specifikaci a celkovou částku. Přílohou faktury musí být příslušná
dokladová evidence provedených prací, tedy prováděcí/dodací list, ve kterém budou
rozepsány jednotlivé pracovní operace dle údajů v pracovním deníku včetně stanovených
jednotkových cen. Obsahově a formálně chybně vystavené faktury zasílá objednatel
bezodkladně zpět zhotoviteli. V tomto případě neplatí ustanovení bodu 4.7. této smlouvy
a po vystavení řádné faktury započne běžet nová lhůta splatnosti.

 4.9. Platba ceny bude ze strany objednatele prováděna bankovním převodem na účet
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. PRÁVA A POVINNNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1.  Zhotovitel je povinen vést pracovní deník, do kterého bude denně zaznamenáván
skutečný průběh provádění díla. Pracovní deník bude obsahovat údaje o prováděných
pracovních operacích v návaznosti na konkrétní místo a datum, rovněž údaje o likvidaci
odpadu.

5.2.  Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění díla, které se bude
účastnit zástupce zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takovou kontrolu objednateli



umožnit. Objednatel se zavazuje, že takovou kontrolou nebude narušovat plnění předmětu
smlouvy ve vyšší než nezbytně nutné míře. V případě, že je zjištěno provádění díla
zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či příslušnými předpisy bude tato skutečnost
uvedena v pracovním deníku, a to s uvedením lhůty ke sjednání nápravy. Zhotovitel se
zavazuje v této lhůtě nápravu vadného plnění sjednat. Pracovní deník je zhotovitel
povinen předkládat též na vyzvání objednatele i mimo prováděné kontroly.

5.3.  Závěrečná kontrola díla objednatelem bude provedena za přítomnosti zástupce
zhotovitele po dokončení díla dle této smlouvy. Termín závěrečné kontroly je zároveň
termín fyzického předání a převzetí splněného díla. Zápis o předání a převzetí díla bude
proveden v pracovním deníku. Vady díla zjištěné objednatelem budou zapsány do
pracovního deníku. Na základě zápisů v pracovním deníku je zhotovitel povinen provést
nezbytná opatření vedoucí k nápravě, a to do 5 pracovních dní od zjištění závady.
Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo v případě vadného plnění díla a převzít je až po
odstranění těchto vad, a to i v případě, že se jedná o ojedinělé drobné vady, které samy o
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání
podstatným způsobem neomezují.

5.4.  Zhotovitel se zavazuje, že nebude při plnění díla vjíždět osobními či nákladními vozidly
na trávníkové plochy a chodníky (nebude-li domluveno jinak a zapsáno v pracovním
deníku). Případné škody takto způsobené odstraní zhotovitel neprodleně, nejpozději do
24 hod. od vzniku škody na své náklady. V opačném případě je oprávněn zajistit jejich
odstranění objednatel na náklady zhotovitele.

5.5.  Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy. S odpady
bude nakládáno dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen dbát na neznečišťování městských i
soukromých pozemků, mobiliáře, zdí, schodů, plotů, chodníků a ulic apod. odpadem
vzniklým činností zhotovitele.

5.6. Zhotovitel je povinen plochy (např. chodníky, komunikace, parkoviště atd.) znečistěné
odpadem, který vznikne při plnění díla, na své náklady neprodleně vyčistit. V případě, že
ze strany zhotovitele nedojde k vyčištění ploch nejpozději do 24 hod od jejich znečištění,
objednatel vyčištění zajistí na náklady zhotovitele.

5.7.  Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo
k co možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach znečištění, ovlivnění dopravní
situace apod.).

5.8.  Zhotovitel je oprávněn využívat při realizaci plnění dle této smlouvy pouze techniku a
vybavení splňující zákonné požadavky na ochranu životního prostředí a v případě její
poruchy je ke shora uvedenému účelu připraven a povinen operativně nasadit příslušnou
náhradní techniku.



5.9.  Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by
mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této
smlouvy. Takovým oznámením není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky
vyplývající z této smlouvy.

5.10. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím realizačního týmu, jehož členové jsou
odborně plně způsobilí.

6. POJIŠTĚNÍ A BEZPEČNOST PRÁCE

6.1.  Zhotovitel nese odpovědnost za vzniklé škody na zdraví a majetku prokazatelně
způsobené zaměstnanci zhotovitele při plnění díla (např. poškození vozidel, budov, silnic
apod.). Zhotovitel nese zároveň náklady spojené s náhradou těchto škod. Škodní události
budou vyřizovány prostřednictvím zhotovitele, jehož zaměstnanci tuto škodu způsobili.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí
osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 3 miliony Kč. Zhotovitel je
povinen předložit pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát k nahlédnutí objednateli, a
to na základě výzvy objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této
Smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného
plnění pod částku uvedenou v tomto článku.

6.2.  Zhotovitel zodpovídá za poučení a vybavení svých zaměstnanců příslušnými ochrannými
a bezpečnostními pomůckami, za dodržování předpisů BOZP, předpisů protipožárních,
hygienických a ekologických na pracovišti.

7. ZÁRUKY

7.1.  Zhotovitel poskytuje záruku, že veškerý jím dodaný materiál, zařízení a provedené práce
jsou v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a obecnými normami.
Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla. Zhotovitel poskytuje záruku v délce trvání
60 měsíců.

7.2.  Zhotovitel se zavazuje v případě oprávněných zjištěných závad v průběhu trvání záruční
doby tyto závady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dní ode dne nahlášení závady. V případě,
že v důsledku vady hrozí vznik škody, je zhotovitel povinen odstranit ji neprodleně po
jejím nahlášení objednatelem, Nesplní-li zhotovitel svou povinnost stanovenou tímto
odstavcem ani v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel
právo odstranit závadu na náklady zhotovitele.



7.3.  Zhotovitel je vůči objednateli či třetím osobám odpovědný za činnost subdodavatelů,
kterým svěří provádění díla či jeho části, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel se
současně zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím subdodavatelů, kteří byli jako
subdodavatelé uvedeni v nabídce Zhotovitele do zadávacího řízení. Zhotovitel je
oprávněn změnit subdodavatele pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným
souhlasem objednatele.

8. SPECIFICKÉ PODMÍNKY

8.1.  Případné vícepráce či méněpráce budou prováděny pouze za souhlasu objednatele.
Ocenění více či méně prací bude provedeno dle výkazu výměr.

8.2.  Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce tak, aby nedocházelo ke škodám na
majetku, k úrazům a dalším škodám způsobeným objednateli či třetím osobám. Za
případné škody vzniklé při plnění předmětu této smlouvy odpovídá v plné míře zhotovitel.

8.3.  Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě v platném znění a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1.  V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu
objednateli ve výši 0,2% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

9.2.  V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vady díla dle čl. 7 odst. 7.2. této
smlouvy, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu objednateli ve výši 0,05% z ceny díla bez
DPH za každý i započatý den prodlení.

9.3.  Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž
splnění je zajištěno smluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.

9.4.  Zhotoviteli vzniká nárok na smluvní pokutu v případě, že cena za řádné provedení služeb
nebude včas uhrazena, a to ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

9.5.  Odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou jeho zaměstnanci v místě provádění
služeb, včetně majetkové a nemajetkové újmy, se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



10. ZMĚNY SMLOUVY, UKONČENÍ A ZÁNIK SMLOUVY

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně očíslovaným, oboustranně
potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným “Dodatek ke smlouvě”. Jiné zápisy,
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2.  Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.3. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní
strany tímto sjednávají, že za podstatné porušení povinnosti, které dává druhé smluvní
straně právo odstoupit od smlouvy, považují zejména:
-  prodlení zhotovitele s provedením díla či takové prodlení zhotovitele s prováděním

díla, které prokazatelně ohrožuje konečný termín předání díla – stejné účinky má i
prohlášení zhotovitele o tom, že termín nedodrží

-  provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či bránění nebo
znemožnění kontrol díla, jestliže zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě
po výzvě objednatele

-  postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany
-  zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace zhotovitele
-  prodlení objednatele se zaplacením ceny díla o dobu delší než 60 dnů, jestliže

objednatel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě po výzvě objednatele

10.4. Smlouvu lze rovněž ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou.

11. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Právní vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími
souvisejícími předpisy.

11.2. Práva a povinnosti ze vztahů vzniklých uzavřením této smlouvy přecházejí i na právní
nástupce. Nelze je převádět bez souhlasu obou smluvních stran na jiné subjekty.

11.3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě,  přičemž každá ze smluvních stran 
         obdrží její elektronický originál.

11.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

11.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí.



11.6. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle výjimky podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V případě, že bude Zhotovitel na
zveřejnění trvat, zveřejnění této smlouvy si zajistí sám.

11.7. Tato smlouva byla schválena Radou města Králův Dvůr dne 22.6.2022 usnesením č.
2022/16/1 v souladu s ust. § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

11.8. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
Příloha č. 1. Projektová dokumentace
Příloha č. 2. Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

V Praze, dne …………… V Králově Dvoře, dne ………………

___________________________ ___________________________
ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:
Ing. František Císař a a Ing. Martina Olexová,  Petr Vychodil
zmocněnci Starosta města



Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že
uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2022/16/1
ze dne 22.06.2022.

V Králově Dvoře, dne                                              ________________________________
      Město Králův Dvůr





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Nová Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 00509701
Město Králův Dvůr DIČ: CZ00509701

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 09486429
Spektra PRO spol. s r.o. DIČ: CZ09486429

Zpracovatel: IČ:
p. Martin Donda DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

5 900 421,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 900 421,0421,00% 1 239 088,42

7 139 509,46CZK

57-21-10-PR-03_LVKD
Lávka pro pěší, ul. Nová, Králův Dvůr

STARBAG a.s.

Ve stavebním rozpočtu - položkovém odborném odhadu stavebních nákladů byly stanoveny ceny položek s jednotkou soubor nebo komplet, upravených
nebo vlastních položek, a nebo cen vyšších než je jednotková cena uvedená v použité cenovové soustavě, vždy na základě odborných znalostí a zkušeností
s obdobnými stavbami realizovanými v období posledních 3 let.

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 57-21-10-PR-03_LVKD

Stavba:

Místo: ul. Nová Datum:

Zadavatel: Město Králův Dvůr Projektant:
Uchazeč: STARBAG a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA

p. Martin Donda

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO 001 387 074,70Zabezpečení stávajících inženýrských sítí a demolice
stávajícího mostu 468 360,39

5 900 421,04 7 139 509,46

SO 002 110 000,00 133 100,00
555 610,22SO 003 Přeložka STL plynovodu 459 182,00

SO 004 Novostavba lávky vč. napojení na stávající
komunikace

1 962 903,481 622 234,28SO 301 Přeložka vodovodu DN350
SO 401 Osvětlení lávky

842 085,02695 938,03SO 901 VRN - vedlejší rozpočtové náklady
248 785,37205 607,74

2 928 664,992 420 384,29

Přeložka SEK CETIN

Lávka pro pěší, ul. Nová, Králův Dvůr

30. 3. 2022

Spektra PRO spol. s r.o.

Strana 2 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nová Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: Město Králův Dvůr Projektant: Spektra PRO spol. s
r.o.

Uchazeč: STARBAG a.s. Zpracovatel: p. Martin Donda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 387 074,70

D HSV Práce a dodávky HSV 387 074,70

D 1 Zemní práce 84 799,27
1 K 113186 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM M3 1,776 556,30 987,99

VV "D.4.01. TECHNICKÁ ZPRÁVA
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV 0,080*1,200*(10,500+8,000)"stávající zámková dlažba 1,776

2 K 113336 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM M3 17,649 525,79 9 279,67
VV "D.4.01. TECHNICKÁ ZPRÁVA
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV 0,370*((10,000+8,000)/2*5,300)"podkladní vrstva stávající vozovky 17,649

3 K 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 18,500 171,20 3 167,20
VV "D.1.1 11 PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV (10,500+8,000)"stávající obruby 18,500

4 K 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA TKM 21,275 7,45 158,50
VV 4,255*5"viz pol.č.113524 21,275

5 K 113726 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 2,385 10 323,36 24 621,21
VV "C.4. SITUACE STÁVAJÍCÍHO STAVU
VV "D.4.01. TECHNICKÁ ZPRÁVA
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV 0,050*((10,000+8,000)/2*5,300)"stávající obrusná vrstva vozovky 2,385

6 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 74,770 623,04 46 584,70
VV 1,776"viz pol.č. 113186 1,776
VV 17,649"viz pol.č. 113336 17,649
VV 4,255/1,8"viz pol.č. 113524 2,364
VV 2,385"viz pol.č. 113726 2,385
VV 11,222"viz pol.č. 966136 11,222
VV 10,222"viz pol.č.966146 10,222
VV 29,152"viz pol.č.966166 29,152
VV Součet 74,770

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 302 275,43
7 K 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 11,222 86,79 973,96

VV "C.4. SITUACE STÁVAJÍCÍHO STAVU
VV "D.4.01. TECHNICKÁ ZPRÁVA
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV 5,596+5,626 11,222

Lávka pro pěší, ul. Nová, Králův Dvůr

SO 001 - Zabezpečení stávajících inženýrských sítí a demolice stávajícího mostu

Strana 3 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 11,222
8 K 966136 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 12KM M3 11,188 5 230,93 58 523,64

VV "C.4. SITUACE STÁVAJÍCÍHO STAVU
VV "D.4.01. TECHNICKÁ ZPRÁVA
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV (0,736+1,375)*5,300"stávající kamenné opěry 11,188
VV Součet 11,188

9 K 966146 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 12KM M3 10,222 5 230,93 53 470,57
VV "D.1.10 Porovnání stávajícího a nového stavu
VV "C.4. SITUACE STÁVAJÍCÍHO STAVU
VV "D.4.01. TECHNICKÁ ZPRÁVA
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV 0,300*3,000*8,600"klenebné zdivo 7,740
VV 8,273*0,300"obvodová a zábradelní zídka 2,482
VV Součet 10,222

10 K 966166 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM M3 29,152 6 493,80 189 307,26
VV "D.1.10 Porovnání stávajícího a nového stavu
VV "C.4. SITUACE STÁVAJÍCÍHO STAVU
VV "D.4.01. TECHNICKÁ ZPRÁVA
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "odhad rozměrů skrytých konstrukcí, rozměry nutno ověřit na stavbě
VV (0,736+1,375)*3,300"stávající ŽB opěry 6,966
VV 9,954*0,300"stávající obvodová zídka 2,986
VV 0,300*8,000*8,000"monolitická železobetonová konstrukce nesoucí asfaltovou vozovku 19,200
VV Součet 29,152

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nová Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: Město Králův Dvůr Projektant: Spektra PRO spol. s
r.o.

Uchazeč: STARBAG a.s. Zpracovatel: p. Martin Donda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 110 000,00

D Ostatní Všeobecné konstrukce a práce 110 000,00

D 002 Přeložka SEK CETIN 110 000,00
1 K 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000 110 000,00 110 000,00

VV 1"kpl 1,000

Lávka pro pěší, ul. Nová, Králův Dvůr

SO 002 - Přeložka SEK CETIN

Strana 5 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nová Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: Město Králův Dvůr Projektant: Spektra PRO spol. s
r.o.

Uchazeč: STARBAG a.s. Zpracovatel: p. Martin Donda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 459 182,00

D M Práce a dodávky M 459 182,00

D 23-M Montáže potrubí 459 182,00
1 K 23-M-001 Přeložka STL plynovodu kpl 1,000 459 182,00 459 182,00

VV "Zemní práce vč. provedení protlaku
VV "Provedení přeložky plynovodu PE DN110 v délce 18 m vč. napojení na stávající plynovod
VV 1 1,000

Lávka pro pěší, ul. Nová, Králův Dvůr

SO 003 - Přeložka STL plynovodu

Strana 6 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nová Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: Město Králův Dvůr Projektant: Spektra PRO spol. s
r.o.

Uchazeč: STARBAG a.s. Zpracovatel: p. Martin Donda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 420 384,29

D HSV Práce a dodávky HSV 2 420 384,29

D 1 Zemní práce 156 163,40
1 K 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 9,324 708,48 6 605,87

VV "C.4. Situace stávajícího stavu
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV 0,420*1,200*(10,500+8,000)"podklad pod zámkovou dlažbou 9,324
VV Součet 9,324

2 K 124836 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM M3 14,000 393,49 5 508,86
VV "C.4. Situace stávajícího stavu
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 2,000"ruční dokopávky 2,000
VV 2,000"hloubení rýh a jam - vyčištění dna potoka 2,000
VV 10"odstranění provizorních zemních hrázek včetně vyčištění dna potoka 10,000
VV Součet 14,000

3 K 125736 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 19,862 173,51 3 446,26
VV "C.4. Situace stávajícího stavu
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "vykopávky  pro zásypy a násypy
VV 5,940"viz pol.č.171111 5,940
VV 13,922"viz pol.č. 17411 13,922
VV Součet 19,862

4 K 131736 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 29,123 657,95 19 161,48
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. PŮDORYS ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ
VV "D.4.14. PODÉLNÝ ŘEZ C-C´
VV 1,000*(3,000*4,000+3,000*5,000)"1.figura výkopu do výšky 241,420 27,000
VV 0,500*((1,500+1,645)/2*2,700)"2. figura výkopu do výšky 241,020 2,123
VV Součet 29,123

5 K 171111 ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% PS M3 5,940 1 935,04 11 494,14
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. Půdorys základových konstrukcí
VV "D.4.14. Podélný řez C-C´
VV "násypy okolo opěr
VV 2*0,600*((1,100*1,500/2)+((1,300+1,100)/2*1,500)) 3,150
VV 2*0,600*((1,100*1,500/2)+1,500*1,000) 2,790

Lávka pro pěší, ul. Nová, Králův Dvůr

SO 004 - Novostavba lávky vč. napojení na stávající komunikace

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 5,940
6 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 41,247 51,95 2 142,78

VV "C.4. Situace stávajícího stavu
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "uložení na skládku a meziskládku
VV 9,324"viz pol.č.123736 9,324
VV 2,800"viz pol.č.125736 2,800
VV 29,123"viz pol.č. 131736 29,123
VV Součet 41,247

7 K 17250 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 0,609 4 460,82 2 716,64
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. PŮDORYS ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ
VV "D.4.14. PODÉLNÝ ŘEZ C-C´
VV (1,985+2,076)*0,150"těsnění za opěrami 0,609
VV Součet 0,609

8 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 13,922 449,88 6 263,23
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. Půdorys základových konstrukcí
VV "D.4.14. Podélný řez C-C´
VV "zásyp kolem základů a opěr
VV ((6,516+10,76)/2*1,500) 12,957
VV ((13,275+6,783)/2*1,500) 15,044
VV -(4,549+4,837)*1,500"odpočet objemu základů, opěr a zásypů pod přechodovou deskou -14,079
VV Součet 13,922

9 K 17710 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 10,000 4 047,67 40 476,70
VV "C.4. Situace stávajícího stavu
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 2*5,000"provedení hráze z nepropustného materiálu vč. dodávky materiálu - 2 ks 10,000
VV Součet 10,000

10 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2,934 370,34 1 086,58
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "pod nově budovaným chodníkem
VV 2,934 2,934
VV Součet 2,934

11 K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 18,005 637,45 11 477,29
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.15. Podélný řez D-D´
VV 2*2*2,048*1,000+((1,400+0,857)/2*3,317)+((0,324+2,355)/2*2,202)+((1,461+0,276)/2*3,352)+((1,095+1,000)/2*2,300) 20,205
VV -2*(2,000*0,300+0,500*1,000)"odpočet půdorysu posedových prefabrikátu -2,200
VV Součet 18,005

12 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 29,785 623,04 18 557,25
VV 9,324"viz pol.č.123736 9,324
VV 14,000"viz pol.č.124836 14,000
VV 29,123"viz pol.č. 131736 29,123
VV -5,940"viz pol.č.171111 -5,940
VV -13,922"viz pol.č. 17411 -13,922
VV -2,800"viz pol.č. 17710 -2,800
VV Součet 29,785

13 K 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 18,005 37,38 673,03
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.15. Podélný řez D-D´

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2*2*2,048*1,000+((1,400+0,857)/2*3,317)+((0,324+2,355)/2*2,202)+((1,461+0,276)/2*3,352)+((1,095+1,000)/2*2,300) 20,205
VV -2*(2,000*0,300+0,500*1,000)"odpočet půdorysu posedových prefabrikátu -2,200
VV Součet 18,005

14 K 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 18,005 311,52 5 608,92
VV 18,005"viz pol.č.18241 18,005

15 K 03770_R POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY KPL 1,000 20 944,37 20 944,37
VV "C.4. Situace stávajícího stavu
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 1"přečerpání vody při montáži a demontáži potrubí - 1 komplet 1,000
VV Součet 1,000

D 2 Zakládání 642 753,92
16 K 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 16,837 663,20 11 166,30

VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. Půdorys základových konstrukcí
VV 8,245+8,592"odvodnění za opěrami 16,837
VV Součet 16,837

17 K 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,071 134 470,54 9 547,41
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Příčný řez A-A´
VV 0,080*0,100*8,815"odvodnění izolace mostovky 0,071
VV Součet 0,071

18 K 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 22,225 157,39 3 497,99
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. Půdorys základových konstrukcí
VV 4*0,300*(8,245+8,592)*1,1"odvodnění za opěrami, včetně ořezu 22,225
VV Součet 22,225

19 K 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 1,515 1 308,30 1 982,07
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. Půdorys základových konstrukcí
VV 0,300*0,300*(8,245+8,592)"odvodnění přechodového prostoru za opěrami 1,515
VV Součet 1,515

20 K 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 1,818 105 450,18 191 708,43
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. Půdorys základových konstrukcí
VV (5+6)*4,000*0,0337"zápory HEB 140 - 33,7 kg/m 1,483
VV 2*0,016*(5,000+4,000)"převázka 2xU140 - 2x 16 kg/m 0,288
VV 2*0,008*2,950"rozpěra 2(1)x80/80 - 2x8 kg/m 0,047
VV Součet 1,818

21 K 22694_R ZAPAŽENÍ HRÁZÍ DOČASNÉ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ KPL 1,000 24 921,68 24 921,68
VV "C.4. Situace stávajícího stavu
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 1"zapažení hrází vč. dodávky materiálu - 1 komplet 1,000
VV Součet 1,000

22 K 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 27,000 4 095,24 110 571,48
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV (4,000+5,000)*3,000 27,000

23 K 264115 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 300MM M 44,000 4 624,21 203 465,24
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV (5+6)*4,000"vrty pro záporové pažení - prům. 220 mm 44,000

24 K 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) M3 0,832 9 104,68 7 575,09

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. Půdorys základových konstrukcí
VV (4,221+4,102)*0,100"podkladní beton základů 0,832
VV Součet 0,832

25 K 272326 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 3,472 13 792,89 47 888,91
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. Půdorys základových konstrukcí
VV "D.4.14. Podélný řez C-C´
VV 2,760*(1,645+1,500)*0,400"základové desky 3,472
VV Součet 3,472

26 K 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T 0,451 52 398,29 23 631,63
VV "odhad vyztužení 130 kg/m3
VV 0,130*3,472"viz pol.č.272326 0,451

27 K 281612 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV V PODZEMÍ M3 0,503 13 514,29 6 797,69
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV 1,000*PI*0,400*0,400"injektování zhlaví zápor 0,503

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 512 791,30
28 K 31717.1 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KUS 36,000 969,72 34 909,92

VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Podélný řez A-A´
VV "kotvení ukončujících prefabrikátů včetně chemie
VV 17+19"odhad - ks 36,000
VV Součet 36,000

29 K 317326.1 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50) M3 0,204 177 499,40 36 209,88
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Příčný řez A-A´
VV "ukončující prefabrikáty
VV 0,012*8,200 0,098
VV 0,012*8,815 0,106
VV Součet 0,204

30 K 31794 ŘÍMSY Z KOVU T 0,685 224 295,14 153 642,17
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Příčný řez A-A´
VV "průběžný plech ukončujících prefabrikátů
VV "včetně zinkování a nátěru
VV 0,020*(0,136+0,120)*(8,200+8,815)*7,860 0,685

31 K 333329 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 (B50) M3 9,128 24 740,64 225 832,56
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. PŮDORYS ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ
VV "D.4.14. PODÉLNÝ ŘEZ C-C´
VV "D.4.17 VÝKRES TVARU LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "opěry
VV 1,298*2,071 2,688
VV 1,275*1,786 2,277
VV "křídla
VV ((1,292+0,800)/2*2,143)*0,500 1,121
VV ((1,723+0,800)/2*2,143)*0,500 1,352
VV ((1,000+0,800)/2*1,786)*0,500 0,804
VV ((1,184+0,800)/2*1,786)*0,500 0,886
VV Součet 9,128

Strana 10 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 1,187 52 398,29 62 196,77
VV 9,128*0,130"viz pol.č.333329 1,187

D 4 Vodorovné konstrukce 497 784,85
33 K 420326 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 1,390 19 982,63 27 775,86

VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.17. VÝKRES TVARU LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV (2,739+4,211)*0,200 1,390
VV Součet 1,390

34 K 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505 T 0,250 52 398,29 13 099,57
VV 1,390*0,180"viz pol.č.420326 0,250

35 K 421326 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C35/45 M3 4,295 94 034,36 403 877,58
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.17. VÝKRES TVARU LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV 1,718*2,500 4,295
VV Součet 4,295

36 K 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 0,773 52 398,29 40 503,88
VV 4,295*0,180"viz pol.č.421326 0,773

37 K 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 9,309 1 345,79 12 527,96
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.10. PŮDORYS ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ
VV "D.4.14. PODÉLNÝ ŘEZ C-C´
VV "zásyp za opěrou, pod přechodovou deskou
VV 2,441*2,000 4,882
VV 2,706*1,636 4,427
VV Součet 9,309

D 5 Komunikace pozemní 72 894,40
38 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1,078 1 303,85 1 405,55

VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "podkladní vrstvy pod nově budovaný chodník
VV 2,914*0,370 1,078
VV Součet 1,078

39 K 58211 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 17,611 3 678,57 64 783,30
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Příčný řez A-A´
VV 17,611 17,611
VV Součet 17,611

40 K 58252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC M2 1,763 2 271,67 4 004,95
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Příčný řez A-A´
VV "vodící linie z betonových dlaždic 200x200x80 mm
VV 0,200*8,815 1,763

41 K 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 2,941 918,26 2 700,60
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV 2,941"nově budovaný chodník 2,941
VV Součet 2,941

D 7 Izolace proti vodě a vlhkosti 75 832,17
42 K 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 21,216 2 608,68 55 345,75

Strana 11 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Příčný řez A-A´
VV 21,216"izolace pod pochozí plochou i římsami 21,216
VV Součet 21,216

43 K 78385 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII) M2 19,808 1 034,25 20 486,42
VV "D.1.1 11 PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Příčný řez A-A´
VV 4,600*(2,400+2*0,100)"spodek mostovky 11,960
VV 2,560*(0,400+0,200)"opěry 1,536
VV 2*3,156"boky 6,312
VV Součet 19,808

D 8 Trubní vedení 74 765,04
44 K 87146_R POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN 500MM M 24,000 3 115,21 74 765,04

VV "C.4. Situace stávajícího stavu
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "provizorní zatrubnění potoka
VV 2*2*6,000 24,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 387 399,21
45 K 9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 12,929 10 342,50 133 718,18

VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Příčný řez A-A´
VV "D.4.13. Příčný řez B-B´
VV "D.4.14. Příčný řez C-C´
VV "dodávka a montáž nerezové sítě na zábradlí včetně rámů a kotvících prvků
VV 7,191+5,738 12,929
VV Součet 12,929

46 K 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 12,929 10 155,59 131 301,62
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Příčný řez A-A´
VV "D.4.13. Příčný řez B-B´
VV "D.4.14. Příčný řez C-C´

VV
"zabradlí z plochých válcovaných tyčí 20/100 žárově zinkovaných s finální úpravou práškovou vypalovanou barvou (komaxit) v
odstínu antracit

VV "madlo z nerezové oceli s kruhovým průřezem vč. kotevních prvků
VV 7,191+5,738 12,929
VV Součet 12,929

47 K 91271.1 ZÁVORA MECHANICKÁ KUS 2,000 9 345,63 18 691,26
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Příčný řez A-A´
VV "D.4.13. Příčný řez B-B´
VV "D.4.14. Příčný řez C-C´
VV 2"zahrazovací sloupky odnímatelné 2,000

48 K 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 4 548,21 9 096,42
VV 2 2,000

49 K 914111 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 4 204,66 8 409,32
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.16. SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "dopravní značky C9a, C9b včetné sloupků a základů
VV 2 2,000

50 K 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 2,686 887,94 2 385,01
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV "D.4.12. Příčný řez A-A´
VV 2,686 2,686
VV Součet 2,686

51 K 91722 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 15,294 919,82 14 067,73
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV 5,788+1,206+8,300"nájezdový obrubník 15,294
VV Součet 15,294

52 K 936315 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C30/37 (B37) M3 0,760 66 959,12 50 888,93
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "D.4.11. PŮDORYS LÁVKY PRO PĚŠÍ
VV 2,000*0,300*0,400"parkovací a vodící prefabrikát 0,240
VV 1,000*0,500*0,400"betonový posedový prefabrikát 0,200
VV 1,000*0,300*0,400"parkovací a vodící prefabrikát 0,120
VV 1,000*0,500*0,400"betonový posedový prefabrikát 0,200
VV Součet 0,760

53 K 93664 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z PLASTU KUS 1,000 3 887,78 3 887,78
VV 1"odvodnění povrchu izolace 1,000

54 K 969146_R VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM VODOVODNÍCH M 24,000 623,04 14 952,96
VV "C.4. Situace stávajícího stavu
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV "odstranění provizorního zatrubnění potoka
VV 2*2*6,000 24,000

Strana 13 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nová Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: Město Králův Dvůr Projektant: Spektra PRO spol. s
r.o.

Uchazeč: STARBAG a.s. Zpracovatel: p. Martin Donda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 622 234,28

D M Práce a dodávky M 1 622 234,28

D 23-M Montáže potrubí 1 622 234,28

D 23-M-1 Zemní práce 231 388,77
1 K 23-M-101001 Ruční výkop, při křížení sítí a zhotovení sond m3 10,000 859,80 8 598,00

VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 4,000"provizorní suchovod 4,000
VV 6,000"přeložka vodovodu 6,000
VV Součet 10,000

3 K 23-M-101002 Řezání asfaltu tl. do 10 cm m 36,000 174,45 6 280,20
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 28,000"provizorní suchovod 28,000
VV 8,000"přeložka vodovodu 8,000
VV Součet 36,000

4 K 23-M-101003 Odstranění asfaltového krytu tl. do 10cm m2 18,500 130,84 2 420,54
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 14,500"provizorní suchovod 14,500
VV 4,000"přeložka vodovodu 4,000
VV Součet 18,500

5 K 23-M-101004 Odvoz vybouraného asfaltu na skládku do 5km vč. naložení a složení m3 2,500 224,30 560,75
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2,000"provizorní suchovod 2,000
VV 0,500"přeložka vodovodu 0,500
VV Součet 2,500

6 K 23-M-101005 Skládkovné asfaltu t 6,500 654,19 4 252,24
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 5,000"provizorní suchovod 5,000
VV 1,500"přeložka vodovodu 1,500
VV Součet 6,500

7 K 23-M-101006 Rozebrání zámkové dlažby m2 10,000 118,38 1 183,80
VV "D.1 Technická zpráva

Lávka pro pěší, ul. Nová, Králův Dvůr

SO 301 - Přeložka vodovodu DN350

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 10,000"provizorní suchovod 10,000
VV Součet 10,000

8 K 23-M-101007 Vybourání obrubníků silničních m 6,000 118,38 710,28
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 6,000"provizorní suchovod 6,000
VV Součet 6,000

9 K 23-M-101008 Odstranění konstrukční vrstvy ŠD tl. do 30cm stávající komunikace m2 28,500 155,76 4 439,16
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 24,500"provizorní suchovod 24,500
VV 4,000"přeložka vodovodu 4,000
VV Součet 28,500

10 K 23-M-101009 Podklad ze štěrkodrti tl. do 30cm vč. nákupu a dovozu stávající komunikace m2 28,500 442,36 12 607,26
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 24,500"provizorní suchovod 24,500
VV 4,000"přeložka vodovodu 4,000
VV Součet 28,500

11 K 23-M-101010 Bourání betonů v patě mostu - průchod suchovodu m3 2,000 2 305,26 4 610,52
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2,000"provizorní suchovod 2,000
VV Součet 2,000

12 K 23-M-101011 Hloubení rýh a jam v hor. tř.3 m3 49,500 554,51 27 448,25
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 21,500"provizorní suchovod 21,500
VV 28,000"přeložka vodovodu 28,000
VV Součet 49,500

13 K 23-M-101012 Podsyp a obsyp potrubí kamenivem těženým m3 12,500 978,18 12 227,25
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 6,500"provizorní suchovod 6,500
VV 6,000"přeložka vodovodu 6,000
VV Součet 12,500

14 K 23-M-101013 Lože ze ŠD tl. 200mm pod potrubí m3 1,000 1 046,71 1 046,71
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 1,000"přeložka vodovodu 1,000
VV Součet 1,000

15 K 23-M-101014 Zához vytěženou zeminou vč. hutnění m3 37,000 180,68 6 685,16
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 15,000"provizorní suchovod 15,000
VV 22,000"přeložka vodovodu 22,000
VV Součet 37,000

16 M 101015 Dodávka materiálu pro zásypy m3 22,000 1 046,71 23 027,62
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 22,000"přeložka vodovodu 22,000
VV Součet 22,000

17 K 23-M-101016 Odvoz zeminy na skládku do 5km vč. naložení vč. naložení a složení m3 34,500 224,30 7 738,35

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 6,500"provizorní suchovod 6,500
VV 28,000"přeložka vodovodu 28,000
VV Součet 34,500

18 K 23-M-101017 Skládkovné zeminy m3 6,500 529,59 3 442,34
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 6,500"provizorní suchovod 6,500
VV Součet 6,500

19 K 23-M-101018 Pažení vč. odstranění kpl 2,000 17 463,87 34 927,74
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 1"provizorní suchovod 1,000
VV 1"přeložka vodovodu 1,000
VV Součet 2,000

20 K 23-M-101019 Čerpání vody z výkopu při odstávce vodovodu - propoj kpl 2,000 34 591,30 69 182,60
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 1"provizorní suchovod 1,000
VV 1"přeložka vodovodu 1,000
VV Součet 2,000

D 23-M-3 Vodovod-trubní vedení vč. montáže 1 120 139,23
2 K 23-M-301001 Vodovodní potrubí PE D160 m 28,000 1 494,05 41 833,40

VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 28,000"provizorní suchovod 28,000
VV Součet 28,000

21 K 23-M-301002 Vodovodní potrubí PE D160 kus 7,000 1 975,04 13 825,28
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 7"provizorní suchovod 7,000
VV Součet 7,000

22 K 23-M-301003 Vodovodní potrubí PE D160 kus 8,000 4 149,46 33 195,68
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 8"provizorní suchovod 8,000
VV Součet 8,000

23 K 23-M-301004 Vodovodní potrubí PE D160 kus 2,000 48 539,96 97 079,92
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"provizorní suchovod 2,000
VV Součet 2,000

24 K 23-M-301005 Vodovodní potrubí PE D160 kus 2,000 36 707,15 73 414,30
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"provizorní suchovod 2,000
VV Součet 2,000

25 K 23-M-301006 Vodovodní potrubí PE D160 kus 2,000 3 312,09 6 624,18
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"provizorní suchovod 2,000
VV Součet 2,000

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 23-M-301007 Vodovodní potrubí PE D160 m3 1,500 4 049,77 6 074,66
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 1,500"provizorní suchovod 1,500
VV Součet 1,500

27 K 23-M-301008 Vodovodní potrubí PE D160 kpl 1,000 19 775,36 19 775,36
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 1"provizorní suchovod 1,000
VV Součet 1,000

28 K 23-M-301009 Vodovodní potrubí PE D160 kus 2,000 24 745,98 49 491,96
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"provizorní suchovod 2,000
VV Součet 2,000

29 K 23-M-301010 Vodovodní potrubí PE D160 kpl 1,000 9 781,76 9 781,76
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 1"provizorní suchovod 1,000
VV Součet 1,000

32 K 23-M-301011 Dodávka a montáž potrubí litinové hrdlové DN 350 Zinek Plus Standart TYTON - C40 m 16,500 11 196,07 184 735,16
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 16,500"přeložka vodovodu 16,500
VV Součet 16,500

33 K 23-M-301012 Dodávka a montáž potrubí litinové hrdlové DN 350 Zinek Plus Standart TYTON - C40 kus 4,000 29 511,01 118 044,04
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 4"přeložka vodovodu 4,000
VV Součet 4,000

34 K 23-M-301013 Dodávka a montáž potrubí litinové hrdlové DN 350 Zinek Plus Standart TYTON - C40 kus 2,000 32 008,16 64 016,32
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"přeložka vodovodu 2,000
VV Součet 2,000

35 K 23-M-301014 Dodávka a montáž potrubí litinové hrdlové DN 350 Zinek Plus Standart TYTON - C40 kus 2,000 13 280,76 26 561,52
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"přeložka vodovodu 2,000
VV Součet 2,000

36 K 23-M-301015 Dodávka a montáž potrubí litinové hrdlové DN 350 Zinek Plus Standart TYTON - C40 kus 2,000 3 607,41 7 214,82
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"přeložka vodovodu 2,000
VV Součet 2,000

37 K 23-M-301016 Dodávka a montáž potrubí litinové hrdlové DN 350 Zinek Plus Standart TYTON - C40 kus 2,000 3 165,05 6 330,10
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"přeložka vodovodu 2,000
VV Součet 2,000

38 K 23-M-301017 Dodávka a montáž potrubí litinové hrdlové DN 350 Zinek Plus Standart TYTON - C40 kus 2,000 24 902,99 49 805,98
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"přeložka vodovodu 2,000

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,000

39 M 301018 Ostatní materiál nutný k výstavbě vodovodu: šrouby, těsnění, kroužky TYTON SIT PLUS - jištění BRS kpl 1,000 124 426,48 124 426,48
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 1"přeložka vodovodu 1,000
VV Součet 1,000

40 K 23-M-301018 Dodávka a montáž EU kus příruba/hrdlo DN 350 kus 2,000 15 147,40 30 294,80
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"přeložka vodovodu 2,000
VV Součet 2,000

41 K 23-M-301019 Dodávka a montáž EU kus příruba/hrdlo DN 350 kus 2,000 38 611,16 77 222,32
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"přeložka vodovodu 2,000
VV Součet 2,000

42 K 23-M-301020 Dodávka a montáž EU kus příruba/hrdlo DN 350 kpl 2,000 31 972,03 63 944,06
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"přeložka vodovodu 2,000
VV Součet 2,000

43 K 23-M-301021 Dodávka a montáž EU kus příruba/hrdlo DN 350 m 16,500 29,91 493,52
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 16,500"přeložka vodovodu 16,500
VV Součet 16,500

44 K 23-M-301022 Dodávka a montáž EU kus příruba/hrdlo DN 350 m 16,500 22,43 370,10
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 16,500"přeložka vodovodu 16,500
VV Součet 16,500

45 K 23-M-301023 Dodávka a montáž EU kus příruba/hrdlo DN 350 m3 3,000 4 049,77 12 149,31
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 3,000"přeložka vodovodu 3,000
VV Součet 3,000

46 K 23-M-301024 Dodávka a montáž EU kus příruba/hrdlo DN 350 kus 4,000 858,55 3 434,20
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 4"přeložka vodovodu 4,000
VV Součet 4,000

D 23-M-9 Ostatní práce související s výstavbou 270 706,28
30 K 23-M-901001 Tlaková zkouška vodovodu DN 160 vč. dezinfekce a rozboru pitné vody m 28,000 585,66 16 398,48

VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 28,000"provizorní suchovod 28,000
VV Součet 28,000

47 K 23-M-901002 Tlaková zkouška vodovodu DN 160 vč. dezinfekce a rozboru pitné vody m 16,500 1 229,89 20 293,19
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 16,500"přeložka vodovodu 16,500
VV Součet 16,500

Strana 18 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 23-M-901003 Tlaková zkouška vodovodu DN 160 vč. dezinfekce a rozboru pitné vody kus 2,000 68 266,72 136 533,44
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"přeložka vodovodu 2,000
VV Součet 2,000

49 K 23-M-901004 Tlaková zkouška vodovodu DN 160 vč. dezinfekce a rozboru pitné vody kus 2,000 4 472,20 8 944,40
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 2"přeložka vodovodu 2,000
VV Součet 2,000

31 K 23-M-901005 Tlaková zkouška vodovodu DN 160 vč. dezinfekce a rozboru pitné vody kpl 1,000 19 202,16 19 202,16
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 1"provizorní suchovod 1,000
VV Součet 1,000

50 K 23-M-901006 Tlaková zkouška vodovodu DN 160 vč. dezinfekce a rozboru pitné vody kpl 1,000 16 012,18 16 012,18
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV 1,000"přeložka vodovodu 1,000
VV Součet 1,000

51 K 23-M-901007 Tlaková zkouška vodovodu DN 160 vč. dezinfekce a rozboru pitné vody kpl 1,000 21 046,36 21 046,36
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV "přeložka vodovodu
VV "provizorní suchovod
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

52 K 23-M-901008 Tlaková zkouška vodovodu DN 160 vč. dezinfekce a rozboru pitné vody kpl 1,000 14 106,92 14 106,92
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV "přeložka vodovodu
VV "provizorní suchovod
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

53 K 23-M-901009 Tlaková zkouška vodovodu DN 160 vč. dezinfekce a rozboru pitné vody kpl 1,000 18 169,15 18 169,15
VV "D.1 Technická zpráva
VV "D.10 Situace 1:100, podélný řez
VV "přeložka vodovodu
VV "provizorní suchovod
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 19 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nová Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: Město Králův Dvůr Projektant: Spektra PRO spol. s
r.o.

Uchazeč: STARBAG a.s. Zpracovatel: p. Martin Donda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 205 607,74

D PSV Práce a dodávky PSV 205 607,74

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 205 607,74
1 K 210010123 Montáž trubka plast volně uložená do pr. 50mm m 50,000 56,07 2 803,50

VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 50 50,000

2 M 321501 Dodávka roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41 m 50,000 36,14 1 807,00
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 50 50,000

3 K 210010453 Montáž krabice plast pro P rozvod vč. zapojení 8111 kus 4,000 355,13 1 420,52
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 4 4,000

4 M 312213 Dodávka krabice D9045 IP55 98x98x58mm 4xESt16 5x4Cu kus 4,000 97,19 388,76
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 4 4,000

5 K 210170001 Montáž hliníkový profil kus 40,000 218,06 8 722,40
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 40 40,000

6 M 596661 Dodávka hliníkový profil 35x35mm + mléčný difuzor kus 40,000 1 059,17 42 366,80
7 K 210170002 Montáž hliníkový profil kus 4,000 2 647,93 10 591,72

VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 4 4,000

8 M 596632 Dodávka napájecí zdroj DC24V/4.17A IP67 kus 4,000 4 298,99 17 195,96
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 4 4,000

9 K 210190001 Montáž rozvodnice do hmotnosti 20 kg kus 1,000 5 264,71 5 264,71
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 1 1,000

10 M 715113 Dodávka rozvodnice plast IP65 kus 1,000 40 435,43 40 435,43
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 1 1,000

11 K 210201102 Montáž svítidlo LED do chodníku kus 2,000 1 545,14 3 090,28
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 2 2,000

12 M 520506 Dodávka svítidlo GORDO LED 14 SMD-0 kus 2,000 1 190,01 2 380,02
VV "D.4.01. Technická zpráva

Lávka pro pěší, ul. Nová, Králův Dvůr

SO 401 - Osvětlení lávky

Strana 20 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2 2,000
23 K 218009001 Poplatek za recyklaci svítidla kus 2,000 22,43 44,86

VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 2 2,000

13 K 210202103 Montáž LED pásek kus 40,000 305,29 12 211,60
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 40 40,000

14 M 530301 Dodávka LED pásek SMD 2835 WW240 6W/m kus 40,000 529,59 21 183,60
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 40 40,000

22 K 218009002 Poplatek za recyklaci svítidla kus 40,000 19,94 797,60
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 40 40,000

15 K 210220021 Montáž uzemňov. vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 m 40,000 83,49 3 339,60
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 40 40,000

16 M 295001 Dodávka vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 40,000 114,64 4 585,60
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 40 40,000

17 M 295071 Dodávka svorka pásku zemnící SR2b 4 šrouby FeZn kus 16,000 43,61 697,76
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 16 16,000

18 K 210810048 Montáž kabel (-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 50,000 52,34 2 617,00
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 50 50,000

19 M 101106 Dodávka kabel CYKY 3x2,5 m 50,000 31,15 1 557,50
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 50 50,000

20 K 210810053 Montáž kabel (-CYKY) pevně ulož. do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 15,000 68,53 1 027,95
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 15 15,000

21 M 101209 Dodávka kabel CYKY 4x10 m 15,000 150,78 2 261,70
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 15 15,000

24 K 218009003 Doprava kpl 1,000 11 713,19 11 713,19
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 1 1,000

25 K 218009004 Revize kus 1,000 7 102,68 7 102,68
VV "D.4.01. Technická zpráva
VV 1 1,000

Strana 21 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nová Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: Město Králův Dvůr Projektant: Spektra PRO spol. s
r.o.

Uchazeč: STARBAG a.s. Zpracovatel: p. Martin Donda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 695 938,03

D N00 Nepojmenované práce 695 938,03

D N01 Nepojmenovaný díl 695 938,03
1 K 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ 1,000 124 608,41 124 608,41
2 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 12 460,84 12 460,84
3 K 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 348 903,56 348 903,56
4 K 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ 1,000 43 612,94 43 612,94
5 K 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY HOD 12,000 1 869,13 22 429,56

VV 12"odhad 12,000
6 K 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ 1,000 62 304,21 62 304,21
7 K 029711 OSTAT POŽADAVKY - GEOT MONIT NA POVRCHU - MĚŘ (GEODET) BODY KUS 1,000 1 869,13 1 869,13
8 K 03220_R ZAŘÍZENÍ PRO DODÁVKU PITNÉ VODY KPL 1,000 79 749,38 79 749,38

VV "náklady spojené s odstávkou vody - 2 x
VV "dodávka náhradního zdroje pitné vody
VV 1 1,000

Lávka pro pěší, ul. Nová, Králův Dvůr

SO 901 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Strana 22 z 22


	výkaz_výmer_Lávka pro pěší_ul. Nová_Králův Dvůr
	PM_2022

		2022-06-27T13:08:18+0200
	Ing. Martina Olexová


		2022-07-13T09:52:30+0200
	Ing. František Císař


		2022-07-14T09:51:57+0200
	Petr Vychodil


		2022-07-14T09:52:19+0200
	Petr Vychodil




